sertim cum ipse ipsam curtim cum omnibus suis appenditiis, 

excepto jure patronatus et aliis bonis, que sunt alibi declarata, 

a jam dietis magistro et fratribus tenuerit in enphiteosim; 

vendidit itaque et tradidit dietus miles antedictis magistro et 
fratribus predieta bona tali iure et onere, quod a tempore 

venditionis in ipso distrietu nulli liceret preter magistri et 
fratrum sepedietorum licentiam et voluntatem molendina fun- 

dare, piscarias construere, lapifodinas facere vel quicquam 

facere vel attentare contra antiquam consuetudinem, prout 

jpse et antecessores suj, qui ante dicta bona in sepedictum 

militem transferebant, actenus observabant. Protestatus fuit 

publice sepefatus miles, ipsam curtim cum prenotatis scoposis 

a colonis fore liberam et destitutam et ab omni impetitione 

sive inquietatione penitus absolutam, et quod liceret sepefatis 

emptoribus ea bona cujeumque et quandocumque vellent lo- 

care pro suo libitu et voluntate. Acta sunt hec anno domini 
m, cc’, Lxx®. apud Rinvelden in die sancti Marci evangeliste. 

1 Heidegg bei Higlich, Cant. Luzern. Leu Schweiß. Lex. X, 22 f. — 

2 Marmbad Bez.:A. Lörrach. 
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Et ut hec firma et inconcussa permaneant, ad peticionem 

sepefatorum * fratrum et militis presentes sigilli nostri muni- 

mine duximus roborandas. 

Perg. Drig. Stegel abgegangen. 

Helcha, die Frau des Ritters Mernher von Mörsperg, befennt, daß fie mit 

Zuftimmung ihres Gatten ihre, von ihrem Manne Edard im Hof ererbten, 

Güter zu Karſau an die Deutjchordensbrüder zu Buchen, um 46 Marf 

Silber verkauft hat. Beide verjprehen Währſchaft zu leiften. 1270 

Mai 24. Altkirch. [Reg. 55.) 

Helcha uxor domini Wernheri militis dieti de Moresperch '. 

omnibus presens seriptum intuentibus noticiam || eorum que 

subsecuntur. Noverint universi, quod ego de consensu et bona 

voluntate predicti Wernheri mariti mei || vendidi sive tradidi 

universa bona mea sita in Karlosowe ?, sive consistant in 

agris, pratis, nemoribus, || pascuis, aquis, quocumque no- 

mine censeantur, in quibus successi Eckardo dicto in Curia 

meo legitimo, iure municipii de Rinvelden, que quidem bona 

tempore venditionis facte possedi pacifice et quiete, vendidi .. 

commendatori et fratribus domus sancte Marie Theutonicorum 

in Buchein pro quadraginta sex marcis, quod quidem ® argen- 

tum ego et predictus maritus meus confitemur nos integraliter 

recepisse et in usus nostros convertisse, renunciantes emptioni